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	Назив на радиодифузерот/јавниот радиодифузен сервис/оператор на јавна електронска комуникациска мрежа 
	Град
	Подрачје на емитување/на кое се врши дејноста
	ТВ/РА/ОЈКМ
	Одредба од ЗРД/ЗАВМУ/ЗМ која е прекршена
	Опис на прекршувањето
	Пропишани глоби во закон
	Датум и месец на спроведување
	Година на спроведување на постапката
	Успешно спроведена постапка за порамнување
	Барање за поведување на прекршочна постапка (архивски број и датум)
	Тек на постапката
	Фаза на прекршочната постапката
	месец

	Јавно радиодифузно претпријатие МАКЕДОНСКА РАДИОТЕЛЕВИЗИЈА Скопје – Македонска телевизија – Втор програмски сервис (МРТ2)

Мигена Горенца – одговорно лице на програмата во правното лице
	Скопје
	Територија на РМ
	ТВ
	член 92 став 2 од Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги
	неисполнување на обврската од член 92 став 2 од Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги за дневно емитување најмалку 60% изворно создадена програма во Република Македонија на јазиците на немнозинските заедници
	2500 евра во денарска противвредност за правното лице и 250 за одговорното лице во програмата на правното лице
	28.05.2018
	2018
	да
	/
	завршена
	/
	мај

	Јавно радиодифузно претпријатие МАКЕДОНСКА РАДИОТЕЛЕВИЗИЈА Скопје - Македонска телевизија - Прв програмски сервис (МРТ1)  
	Скопје
	Територија на РМ
	ТВ
	член 92 став 2 од Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги
	неисполнување на обврската од член 92 став 2 од Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги за дневно емитување најмалку 60% изворно создадена програма во Република Македонија на македонски јазик
	250 евра за одговорното лице на програмата во правното лице 
	07.06.2018
	2018
	Да, но само за правното лице
 - Јавно радиодифузно претпријатие 
МАКЕДОНСКА РАДИОТЕЛЕВИЗИЈА Скопје - 
Македонска телевизија - Прв програмски
 сервис (МРТ1) 
	бр.03-2789/1
 од 07.06.2018 година
	во тек
	Барање за поведување на 
прекршочна постапка против 
Одговорното лице на програмата во 
правното лице и Марјан Цветковски од Скопје, 
Директор на правното лице во врска
 со член 8 од Законот за медиуми и член 132 став 1 алинеја 8 од Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги
	јуни

	Оператор на јавна електронска комуникациска мрежа Друштво за трговја и услуги ТОТАЛ ТВ ДОО Скопје

Никола Тасев од Скопје одговорно лице/управител на операторот на јавна електронска комуникациска мрежа 
	Скопје
	Територија на РМ
	ОЈКМ
	Член 141 од Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги
	На 21-ви јуни 2018 година операторот на јавна електронска комуникациска мрежа Друштвото за трговија и услуги ТОТАЛ ТВ ДОО Скопје, кој според нотификацијата од Агенцијата за електронски комуникации може да врши дејност на територијата на Република Македонија, за своите корисници ги реемитувал програмските сервиси Happy TV, Studio B, Aurora TV и BK TV, кои не се опфатени со потврдите за регистрција на програмски сервиси издадени од Агенцијата за аудио и аудиовизулни медиумски услуги, што е спротивно на член 141 од Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги, a казниво по член 148 став 1 точка 25 и став 2 од истиот Закон.
	2500 евра во денарска противвредност за правното лице и 250 за одговорното лице на правното лице
	10.07.2018
	2018
	да
	/
	завршена
	/
	јули

	Трговско радиодифузно
 друштво ТВ ШЕЊА ДООЕЛ Скопје

Исмаил Синани одговорно лице на програмата во правното лице
	Скопје
	Територија на РМ
	ТВ
	член 92 став 1  од
 Законот за аудио и 
аудиовизуелни медиумски услуги
	неисполнување на  обврската од
 член 92 став 1 од Законот за аудио 
и аудиовизуелни медиумски услуги за 
дневно емитување на најмалку 50% програма 
изворно создадена во Република Македонија на 
македонски јазик или на јазиците на немнозинските
 заедници кои живеат во Република Македонија
	2.500 евра за правното лице и 
250 евра за одговорното лице на 
програмата во правното лице 
	22.08.2018
	2018
	Не
	бр.03-3810/1 
од 22.08.2018
	во тек
	Барање за поведување на 
прекршочна постапка бр.03-3810/1 
од 22.08.2018 
	август

	Трговското Радиодифузно
 друштво ТЕЛЕВИЗИЈА НОВА
 ДООЕЛ Скопје – во стечај

Билјана Василева - Трендафилова 
одговорно лице на програмата во правното лице
	Скопје
	Територија на РМ
	ТВ
	член 51 став 1 од Законот за аудио и 
аудиовизуелни медиумски услуги 
	не ги обезбеди информациите 
што треба да им се направат достапни на корисниците, 
односно не им овозможи на своите корисници лесен, директен и постојан пристап 
најмалку до следниве податоци: полното името на давателот на 
аудиовизуелната медиумска услуга; адресата на седиштето на давателот на 
аудиовизуелната медиумска услуга; податоци за контакт (телефонски број, 
адресата на електронската пошта и/или веб страница, контакт лице за брзо, директно и 
ефикасно стапување во контакт) и информации за надлежното регулаторно тело.
	2.500 евра за правното лице и 
250 евра за одговорното лице на
 програмата во правното лице 
	23.08.2018
	2018
	Да, само за одговорното лице на 
програмата во правното лице 
	бр.03-3823/1 од
 23.08.2018 година
	во тек
	Барање за поведување на прекршочна 
постапка бр.03-3823/1 од 23.08.2018 година
	август




